D ad venerationem tuam Christi caritas dedit, quæ te fecit humilem corde pietatis, et divitem operibus benedictionis. Talis etenim ¹ de sanctis fidei luce divitias fama processit, ut (a) ad nos quoque in longinquæ socio, cum tomo IX Hieronymi, vel Hieronymum ipsum, vel incertum preferret autorem. Evidem cum